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Kety, 04.06.2013r.
Znak sprawy 2/2013-JRP

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwien z dnia 14.05.2013 r ( nr ogtoszenia
w biuletynie Urzgdu Zamodwien Publicznych 187976 - 2013, ogltoszenie w Urzedzie Oficjalnych
Publikacji Wspd6lnot Europejskich 2013/S 092-157096) w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na : Kontrakt W2: Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miescie Kety —
zadanie 1, znak sprawy 2/2013-JRP.

Na podstawie art.38, ust.2 Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z pézn.
zm.), Zamawiajgcy informuje, ze w ww. postepowaniu zadano pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy zgodnie z Ustawg (Prawo zamdwieni publicznych) z dnia 29.01.2004 rozdz.2 Art.
30 opisujgc przedmiot zamowienia za pomocg cech technicznych i jako$ciowych przy przestrzeganiu
Polskich Norm przenoszgcych normy zharmonizowane dopuszcza na w/w zadaniu mozliwosé
zamiany obiektu tloczni Sciekow opisanego w przedmiocie zamdwienie na réwnowazne rozwigzanie
technologiczne tfoczni typu suchego z pompami z wirnikiem otwartym typu Vortex zapewniajgcego
wolny przelot dla zanieczyszczen stafych nie mniejszy niz opisany w przedmiocie zaméwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zamiany obiektu pompowni P1 (ttoczni), ktéra nie
bylaby zgodna z zapisami SIWZ. Nie dopuszcza w szczegodlnosci zmian, ktére miatyby
wprowadzaé zmiany, dla ktorych niezbednym jest wykonanie dokumentacji zamiennej i
uzyskanie zamiennego pozwolenia na budowe.

Pomimo, ze pytanie jest bardzo ogéline i nie zawiera opisu dziatania zamiennego urzadzenia
to w oparciu o dostgpne materialy nie mozna uzna¢ proponowanej zmiany za réwnowazna.
Rozwiazanie to nie spetnia wymogow SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy zgodnie z Ustawg (Prawo zaméwien publicznych) z dnia 29.01.2004 rozdz.2, Art.
30 opisujgc przedmiot zamdwienia za pomocg cech technicznych | jakoSciowych, przy
przestrzeganiu Polskich Norm przenoszgcych normy zharmonizowane, wymaga Zeby rury
kamionkowe przeciskowe byly glazurowane, posiadafy manszety z dodatkiem molibdenu i byly
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produkowane zgodnie z normg PN EN 295-7- wymagania dotyczgce kamionkowych rur i zigczy
przeznaczonych do przeciskania.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga aby zastosowane rury kamionkowe przeciskowe byly glazurowane
wyprodukowane zgodnie z normga PN EN 295 laczone za pomoca pierscienia ze stali
szlachetnej ze stopem molibdenowym V4A typ 2 lub réwnowazne.
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